ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12 » августа 2014 года                                                                              № 925

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы

	В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2013 №1331, следующие изменения.
1.1. Строку «Мероприятие 1.01 «Оценка рыночной стоимости земельных участков и рыночной стоимости арендной платы за земельные участки» и строку Мероприятие 1.07 "Формирование земельных участков для бесплатного предоставления многодетным гражданам" читать в редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования «город Тверь».
4.  Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить  на  заместителя Главы  администрации  города В.Ю.Лупандину .

Глава администрации города                                                   Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

12

»

августа

20

14

года

№

925

г. Тверь

О

внесении изменений в муниципальную программу города Твери

«У

правление муниципальной собственностью

»

на 201

4

-

2019

годы

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным

постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844

,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в муниципальную программу

«Управление муниципальной

собственностью» на 2014

-

2019 годы, утвержденн

ую

постановлением

администрации города Твери от 29.10.2013 №1331,

следующие изменения.

1.1.

Строку «Мероприятие 1.01 «Оценка

рыночной

стоимости земельных

участков и рыночной стоимости аре

ндной платы за земельные участки» и строку

Мероприятие 1.0

7

"Формирование земельных участков для бесплатного

предоставления многодетным гражданам"

читать

в редак

ции согласно

приложению

1

к настоящему Постановлению.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу

со дня его опубликования.

3

.

Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет

муниципального образования «город Тверь».

4.  Контроль  за  исполнен

ием

настоящего П

остановления возложить

на

заместителя Главы  администрации  города

В.Ю.Лупандину .

Г

лав

а

администрации города

Ю.В. Тимофеев

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от « 12   »  августа  20 14  года                                                                                   №  925     г. Тверь     О   внесении изменений в муниципальную программу города Твери  «У правление муниципальной собственностью »   на 201 4   -   2019  годы       В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным  постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844 ,     П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.   Внести в муниципальную программу    «Управление муниципальной  собственностью» на 2014  -   2019 годы, утвержденн ую   постановлением  администрации города Твери от 29.10.2013 №1331,   следующие изменения.   1.1.   Строку «Мероприятие 1.01 «Оценка  рыночной  стоимости земельных  участков и рыночной стоимости аре ндной платы за земельные участки» и строку  Мероприятие 1.0 7   "Формирование земельных участков для бесплатного  предоставления многодетным гражданам"   читать  в редак ции согласно  приложению  1   к настоящему Постановлению.   2.    Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его опубликования.   3 .  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой  информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет  муниципального образования «город Тверь».   4.  Контроль  за  исполнен ием   настоящего П остановления возложить   на   заместителя Главы  администрации  города   В.Ю.Лупандину .       Г лав а   администрации города                                                    Ю.В. Тимофеев